平成 24 年 12 月 10 日

各      位
会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 萩 原 邦 章

（コード番号：7856 東証第二部）

問合せ先  取締役執行役員事業支援部門長

浅 野 和 志

（TEL．０８６－４４０－０８６０）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年12月10日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役及び役員の異

動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には平成25年１月24日開催予定の当社第50回定時株主総会終了後の取締役会におい

て決定される予定です。

記

１．異動の理由

現 代表取締役の間野 守は、平成 25 年１月 24 日開催予定の第 50 回定時株主総会終結の時

をもって任期満了により取締役を退任いたします。ついては、その後任人事を内定するもので

あります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：森岡敏正 （モリオカ トシマサ）

新・役職名：代表取締役 専務執行役員エンジニアリング事業管掌

（退任）氏   名：間野 守 （マノ マモル）

旧・役職名：代表取締役 専務執行役員合成樹脂事業管掌

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和45年 3月 当社入社

平成６年12月 当社取締役事業支援部長

平成14年 1月 当社常務取締役事業支援部ジェネラルマネー

ジャー

平成16年11月 当社常務取締役エンジニアリング事業部ジェ

ネラルマネージャー

昭和27年

４月１日生

平成22年 1月 当社取締役 専務執行役員エンジニアリング

事業管掌

（現在に至る）

25

４．役員の異動

  取締役 常務執行役員合成樹脂事業管掌兼開発部門長 田中稔一

（現 取締役 常務執行役員合成樹脂事業管掌補佐兼開発部門長）

５．就任予定日

平成 25 年１月 24 日

以 上